«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2018 года  № 4

О повышении размера должностных окладов работникам, осуществляющим первичный воинский учет в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:

-размеры базовых окладов работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 24 декабря 2013 года № «Об оплате труда отдельных категорий работников  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

При повышении должностных окладов, базовых окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалист администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Ахмедшину Ф.И.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава администрации

муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                   О.А.Протасова